
PRACOVNÍ ZKUŠENOSTI

VOJTĚCH MACH
Strategický marketér a digitální tvůrce

+420 737 088 589  |  info@vojtechmach.com

Brno / remote

www.vojtechmach.com  |  www.linkedin.com/in/vojtechmach

VYBRANÉ STARŠÍ PRACOVNÍ ZKUŠENOSTI (DPP) 

Vedoucí klubu pro mládež, lektor zájmových kroužků / SVČ Ivančice, p.o. (2016–2018) 
> Vedení klubu pro mládež, týdenní plán aktivit a vzdělávacích akcí, řízení 5+ zaměstnanců 
 

Lektor PC kurzu pro seniory / Město Dolní Kounice (2014–2016)
> Výuka práce s počítačem a IT technikou, 20+ účastníků 

VZDĚLÁNÍ A KURZY

Střední škola grafická Brno, p.o.
2013–2017 / OBOR: Reprodukční grafik pro média
(studium ukončeno maturitní zkouškou)

Vybrané kurzy a školení
> Microsoft Office / 365 Heroes (Digiskills.cz, 2023)
> Obsahová strategie (Obsahová agentura, 2023)
> Efektivní budování značky (Michal Pastier, 2022)
> Jak na sítě (Michelle Losekoot a Eliška Vyhnánková, 2022)
> Marketing na sociálních sítích (Simona Kubán, 2022) 
> Digitální garáž / Jak na online marketing (Google, 2021)
> Marketing v cestovním ruchu - nové metody (Včeliště.cz, 2020)
> Jak tvořit obecní zpravodaj (VCVSČR, 2018)

Marketingový specialista komunikace a PR 
Home Credit, a.s. / 2021–2024 (HPP)
 > Kompletní správa SoMe (FB, IG, LI, X), community management a monitoring médií a konkurence  

(NewtonOne) pro CZ a SK region
 > Definice cílových skupin, tónu komunikace a tvorba strategií (STDC model, mediaplán, SoMe kampaně) 
 > Příprava a dohled nad digitálními a tištěnými materiály pro budování brandu a interní komunikaci
 > Koordinace a vyhodnocení zaměstnaneckých eventů a wellbeing aktivit včetně budgetingu a zpětné 

vazby pro 600+ zaměstnanců

PR specialista a event manažer 
Město Dolní Kounice / 2017–2021 (HPP)
 > Řízení marketingu, vizuální identity a komunikace města (ATL/BTL kampaně, tiskové zprávy, 

redakce zpravodaje)
 > Organizace 50+ kulturních akcí ročně včetně náboru a vedení 25+ brigádníků
 > Správa webu, community management na digitálních platformách
 > Zadávání a vyhodnocení dotací pro kulturní akce a městské nemovitosti

Marketér a digitální tvůrce 
OSVČ / 2016 – dosud
 > Komplexní grafický design - corporate i brand identity, logo a další MKT materiály
 > Návrh, realizace a správa responzivních a moderních webových stránek
 > Produkční činnost v oblasti fotografie, videa a animace
 > Nastavení, správa a řízení SoMe, PPC a reklamních kampaní

Garant a lektor rekvalifikačního kurzu grafického designu 
OSVČ (StepIT Academy) / 2024 – dosud
 > Příprava výukových materiálů, metodik a manuálů pro organizaci kurzu
 > Vedení a správa rekvalifikačního kurzu grafického designu
 > Mentoring a podpora studentů při výuce i mimo ni

KLÍČOVÉ
DOVEDNOSTI

CO SE MŮŽE HODIT

O365 <  
Figma <

Creative Cloud <  

WordPress, HTML / CSS < 
Copywriting, typografie <

SMM a PPC < 
Google Ads, Sklik <

Obsahový marketing <
Tvorba marketingových strategií <
Meta Business Suite & Manager <
Google Analytics, Looker Studio <

Hootsuite, NewtonOne <
Event marketing <

Aktivní řidič (Skupina B) <
Angličtina na komunikativní úrovni (B2) <

Zájem o fotografování a video <
Orientace v moderních technologiích a AI <

Týmový hráč v práci i při badmintonu <


